

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta

Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunta

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta

Turun yliopiston ylioppilaskunta

Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry haluaa muistuttaa emoylioppilaskuntiaan Aalto-yliopiston ylioppilaskuntaa, Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskuntaa, Tampereen yliopiston ylioppilaskuntaa ja Turun yliopiston ylioppilaskuntaa siitä, että mahdolliset Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön (YTHS) rahoitukseen liittyvät sopeuttamistoimenpiteet tulee toteuttaa tasa-arvoisesti kaikkia opiskelijoita kohtaan riippumatta siitä, millä kampuksella opiskelija suorittaa tutkintoaan.

Mikäli säästötoimenpiteitä tehdään, tulee niiden kohdistua YTHS:n toimipisteisiin niin, etteivät Porissa tai muissakaan filiaaleissa opiskelevat joudu eriarvoiseen asemaan suhteessa pääkampuksien opiskelijoihin. Palveluiden saavutettavuus on avainasemassa tasa-arvon toteutumisessa.

Porin yliopistokeskuksessa opiskelee noin 1400 tutkinto-opiskelijaa, jotka käyttävät Tampereen YTHS:n sivutoimipistettä, jossa työskentelee yksi terveydenhoitaja. Suurin osa palveluista, kuten yleislääkärikäynnit, hammashuolto sekä mielenterveyspalvelut, toteutetaan ostopalveluina. YTHS:n palvelut järjestetään näin ollen jo nykyisellään Porissa niin edullisesti, ettei palveluiden vähentämisestä synny säästöjä. Emme myöskään pidä kohtuullisena, että pakollisen YTHS-maksunsa maksaneet opiskelijat saisivat rahalleen vähemmän vastiketta opiskelukaupunkinsa perusteella.

SYL:n esittämiin lausuntopyyntöihin haluamme ottaa kantaa seuraavasti:

- Ensisijaisesti toivomme löytyvän jonkin muun rahoituskeinon, kuin opiskelijoiden rahoitusosuuden lisäämisen. Mikäli tällaista ei löydy, toivomme YTHS-maksun nousun olevan kohtuullinen ja vaikutusten näkyvän filiaaleille toteutettavissa palveluissa samalla tavoin kuin pääkampuksilla.
- Mielestämme terveydenhoito- ja käyntimaksujen välinen suhde tulee säilyttää ennallaan, eli 75 % terveydenhoitomaksua ja 25 % käyntimaksua.
- Mikäli sopeutus on välttämätöntä, toivomme sen olevan maltillista. Uskomme kohtuullisen sopeutuksen pitävän opiskelijoiden maksuosuuden alhaisempaan.

Porissa 25.4.2014

Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry

Riikka Suomilammi

Puheenjohtaja

Juho Parikka

Varapuheenjohtaja